
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Damen 50 - Bezirksliga A (4er) Gr. 024
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV Buchschlag 7 13:1 32:10 69:24 453:233
2 TC Mühlheim 7 13:1 29:13 64:31 421:286
3 Nidderauer TC 7 9:5 23:19 52:43 378:339
4 THC Hanau 7 8:6 26:16 57:37 403:319
5 SF Seligenstadt 7 4:10 18:24 41:54 342:388
6 MSG SG + Waldst. Dietzenbach 7 4:10 15:27 35:61 310:425
7 RW Wächtersbach II 7 3:11 13:29 30:62 278:449
8 Isenburger TC II 7 2:12 12:30 27:63 287:433

Spielleiter
Bettina Wiesch, 63110 Rodgau, Weimarer Str. 7
Tel: 06106 - 668656 / eMail: bwiesch@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 09.05.2015 09:00

09:00
09:00
09:00

SF Seligenstadt
MSG SG + Waldst. Dietzenbach
TC Mühlheim
Nidderauer TC

TV Buchschlag
THC Hanau
Isenburger TC II
RW Wächtersbach II

2:4
1:5
4:2
6:0

Sa. 30.05.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

Nidderauer TC
TV Buchschlag
Isenburger TC II
THC Hanau

SF Seligenstadt
TC Mühlheim
MSG SG + Waldst. Dietzenbach
RW Wächtersbach II

4:2
3:3
4:2
5:1

Sa. 13.06.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

MSG SG + Waldst. Dietzenbach
RW Wächtersbach II
THC Hanau
TV Buchschlag

SF Seligenstadt
TC Mühlheim
Nidderauer TC
Isenburger TC II

4:2
2:4
2:4
6:0

Sa. 20.06.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

RW Wächtersbach II
SF Seligenstadt
Nidderauer TC
TC Mühlheim

TV Buchschlag
THC Hanau
Isenburger TC II
MSG SG + Waldst. Dietzenbach

1:5
1:5
4:2
5:1

Sa. 27.06.2015 09:00
09:00

TC Mühlheim
MSG SG + Waldst. Dietzenbach

THC Hanau
RW Wächtersbach II

4:2
3:3

So. 28.06.2015 10:00
14:00

Isenburger TC II
TV Buchschlag

SF Seligenstadt
Nidderauer TC

1:5
5:1

Sa. 04.07.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

THC Hanau
SF Seligenstadt
RW Wächtersbach II
Nidderauer TC

TV Buchschlag
TC Mühlheim
Isenburger TC II
MSG SG + Waldst. Dietzenbach

2:4
2:4
4:2
3:3

Sa. 11.07.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

Isenburger TC II
TC Mühlheim
TV Buchschlag
SF Seligenstadt

THC Hanau
Nidderauer TC
MSG SG + Waldst. Dietzenbach
RW Wächtersbach II

1:5
5:1
5:1
4:2
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